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TAV. A. 32 - EMIGRATI PER ANNO DI INSEDIAMENTO E ZONA DESTINAZIONE, MODENA - ANNO 2019

dati assoluti

ANNO DI Comuni
INSEDIAMENTO A X
MODENA Cintura
MO (*)
NATI A MODENA 297
PRIMA DEL 1950 1
1950-1959 7
1960-1969 20
1970-1979 25
1980-1989 29
1990-1999 72
2000-2009 148
2010-2018 404
2019 30
TOTALE 1.033
percentuale di colonna
ANNO DI Comuni
INSEDIAMENTO A X
MODENA Cintura
MO (*)
NATI A MODENA 28,8
PRIMA DEL 1950 0,1
1950-1959 0,7
1960-1969 1,9
1970-1979 2,4
1980-1989 2,8
1990-1999 7,0
2000-2009 14,3
2010-2018 39,1
2019 2,9
TOTALE 100,0
percentuale di riga
ANNO DI Comuni
INSEDIAMENTO A | iy,
MO (*)
NATI A MODENA 25,5
PRIMA DEL 1950 12,5
1950-1959 21,2
1960-1969 39,2
1970-1979 26,0
1980-1989 28,7
1990-1999 23,0
2000-2009 16,9
2010-2018 16,6
2019 13,2
TOTALE 19,5

percentuale sul totale generale

ANNO DI Comuni
INSEDIAMENTO A X
MODENA Cintura
MO (%)

NATI A MODENA 5,6
PRIMA DEL 1950 -
1950-1959 0,1
1960-1969 0,4
1970-1979 0,5
1980-1989 0,5
1990-1999 1,4
2000-2009 2,8
2010-2016 7,6
2017 0,6
TOTALE 19,5
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19,2

EMIGRAZIONE PER ZONA

Comuni Italia Italia italia
E.R. Sett. Centr. Mer./Ins.
165 89 44 28
2 - 2 -
7 2 2 1
5 1 4 2
14 10 7 6
13 14 4 5
31 30 9 19
81 65 23 51
336 279 103 180
35 39 8 27
689 529 206 319
EMIGRAZIONE PER ZONA
Comuni Italia Italia italia
E.R. Sett. Centr. Mer./Ins.
23,9 16,8 21,4 8,8
0,3 - 1,0 -
1,0 0,4 1,0 0,3
0,7 0,2 1,9 0,6
2,0 1,9 3,4 1,9
1,9 2,6 1,9 1,6
4,5 5,7 4,4 6,0
11,8 12,3 11,2 16,0
48,8 52,7 50,0 56,4
5,1 7,4 3,9 8,5
100,0 100,0 100,0 100,0
EMIGRAZIONE PER ZONA
Comuni ltalia Italia italia
E.R. Sett. Centr. Mer./Ins.
14,2 7,6 3,8 2,4
25,0 - 25,0 -
21,2 6,1 6,1 3,0
9,8 2,0 7,8 3,9
14,6 10,4 7,3 6,3
12,9 13,9 4,0 5,0
9,9 9,6 2,9 6,1
9,3 7,4 2,6 5,8
13,8 11,5 4,2 7,4
15,4 17,1 3,5 11,8
13,0 10,0 3,9 6,0
EMIGRAZIONE PER ZONA
Comuni Italia Italia italia
E.R. Sett. Centr. Mer./Ins.
3,1 1,7 0,8 0,5
0,1 = = =
0,1 - 0,1 -
0,3 0,2 0,1 0,1
0,2 0,3 0,1 0,1
0,6 0,6 0,2 0,4
1,5 1,2 0,4 1,0
6,3 5,3 1,9 3,4
0,7 0,7 0,2 0,5
13,0 10,0 3,9 6,0
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19,2
6,6
15,4

Loc.
sconosci

uta
1,5
0,1
0,1
0,7
3,9
8,8
0,3
15,4

(*) Comuni della Cintura di Modena (ex Comprensorio di Modena):Bastiglia, Bomporto, Campogalliano,
Castelfranco E., Castelnuovo R., Nonantola, Ravarino, Soliera, S.Cesario, Spilamberto

TOTALE

1.166
8

33

51
96
101
313
874
2.430
228
5.300

TOTALE

22,0
0,2
0,6
1,0
1,8
1,9
5,9
16,5
45,8
4,3

100,0

TOTALE

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

TOTALE

22,0
0,2
0,6
1,0
1,8
1,9
5,9
16,5
45,8
4,3

100,0

Tavola aggiornata al 19/05/2020




